
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 84/9/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 września 2021 r.

zmieniające zarządzenie  nr 59/5/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja
2020  r.  w sprawie  powołania  koordynatora  oraz  zespołu  roboczego
do opracowania  modelu  świadczenia  usług  publicznych  dla  osób
o szczególnych potrzebach w ramach projektu „Lepiej,  szybciej,  skuteczniej -
nowatorski  model  świadczenia  usług  publicznych  dla  osób  o  szczególnych
potrzebach” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej; Europejskiego
Funduszu Społecznego; Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  59/5/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  21 maja 2020 r.
w sprawie  powołania koordynatora oraz zespołu roboczego do opracowania modelu
świadczenia  usług  publicznych  dla  osób  o  szczególnych  potrzebach  w  ramach
projektu  „Lepiej,  szybciej,  skuteczniej  -  nowatorski  model  świadczenia  usług
publicznych dla osób o szczególnych potrzebach” współfinansowanego ze środków
Unii  Europejskiej;  Europejskiego  Funduszu  Społecznego;  Programu  Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój w § 3 w ust. 1 wprowadzam następujące zmiany:

1) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

 „2a) Pani  Monika  Rynkar – Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Inicjatyw
                      i Programów Społecznych;”;

2) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

 „4a) Pani  Agnieszka  Czapska  – starszy  inspektor  w  Wydziale  ds.  Osób
                    Niepełnosprawnych;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 106961/09/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 106961/09/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

